
                                                           

Výzva k podání nabídky  
  

ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 

 „Nákup nábytku do studijních prostor budovy A Univerzity Hradec Králové“ 
 
 

Zadavatel Vás na základě ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

VYZÝVÁ 
 
k podání nabídky pro výše uvedenou veřejnou zakázku, jejímž předmětem je dodávka nábytku 
do učeben pro Univerzitu Hradec Králové. 

 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsaná v obchodním rejstříku 
 

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 
Zadávací dokumentace je přístupná neomezeným a přímým dálkovým přístupem v elektronické 

podobě na https://zakazky.uhk.cz/vz00000594.  
Veškeré úkony v zadávacím řízení a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 
podle § 211 Zákona se provádějí v elektronickém nástroji.  
 

3. Lhůta pro podávání nabídek: 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 15. 06. 2018 v 09:00 hodin. 
 

4. Způsob podávání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být 
podávány: 

Nabídky se podávají písemně a to v českém či slovenském jazyce, v elektronické podobě 

prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje dostupného na 

https://zakazky.uhk.cz/vz00000594.    

5. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů: 

Požadavky na kvalifikaci pro plnění této VZ splní dodavatel, který v nabídce doloží splnění: 

 základní způsobilosti 

 profesní způsobilosti 

 
Zákonné požadavky na způsobilosti a jejich prokázání jsou v souladu s §§ 74 - 77 Zákona 
a v podrobnostech rozvedeny v bodech 4.2 a 4.3 zadávací dokumentace.  
 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 
 výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 
 potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
 písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b), 
 písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. d), 

 výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

https://zakazky.uhk.cz/vz00000594
https://zakazky.uhk.cz/vz00000594


                                                           

 výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích požadovaných dokladů a 

mohou je nahradit čestným prohlášením (příloha č. 3 zadávací dokumentace) nebo 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 Zákona. 

 

6. Pravidla hodnocení nabídek podle § 115: 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, která 

bude hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč s DPH za celý předmět plnění. 

 

V Hradci Králové dne 30. 05. 2018 
 

 
 

 …………………………………………………. 
 Ing. Aleš Klicnar 
 kvestor univerzity 
 


		2018-05-30T10:18:35+0200
	Ing. Aleš Klicnar




